
ZARZĄDZENIE NR 284/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45447CAA-D957-4E2F-AE40-042513B21946. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 284/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 6 grudnia 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

720      Informatyka       12 000,00      -12 000,00

   72095 Pozostała działalność       12 000,00      -12 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych       12 000,00      -12 000,00

801      Oświata i wychowanie       25 275,30      -25 275,30

   80101 Szkoły podstawowe       17 699,36      -14 639,57

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -844,36

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 000,00       -6 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 100,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek        5 350,00            0,00

        4260W Zakup energii        2 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        9 349,36         -603,69

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -700,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00          -86,52

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -1 305,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -3 000,00

   80104 Przedszkola        1 175,94       -7 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -4 000,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 175,94            0,00

   80107 Świetlice szkolne        1 000,00         -900,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 000,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -900,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        2 000,00         -250,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 000,00            0,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -250,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45447CAA-D957-4E2F-AE40-042513B21946. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 284/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 6 grudnia 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
       3 400,00       -2 485,73

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 400,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00         -485,73

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -2 000,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        2 000,00            0,00

OGÓŁEM      -37 275,30      37 275,30

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45447CAA-D957-4E2F-AE40-042513B21946. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 284/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


